Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: ao Prefeito Municipal, solicitando informações sobre existência de estudos

visando a municipalização da Estrada Particular Jorge Emília Vieira.

11111E11111111
Protocolo: 0001530/2015

03/08/2015 - 13:54:21
REQ Requerimento 1209/2015
Autor: ANTÓNIO ALVES DA SILVA

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE EXISTÊNCIA DE ESTUDOS VISANDO A
MUNICIPALIZACÃO DA ESTRADA PARTICULAR JORGE EMÍLIA
VIEIRA.

A - OVADO
AGO. 2015

Vereador Felipe casar
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIR0áMesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Prefeito Municipal, solicitando informações sobre quais providências foram tomadas para a

municipalização da Estrada Particular Jorge Emílio Vieira ,no Bairro da Cruz Pequena .

Faço esta solicitação, pois esta é a única estrada utilizada pelos moradores do referido bairro para

se deslocarem até o centro da cidade, e a municipalização da mesma, trará vários benefícios para

todos que se utilizam da referida estrada.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de Agosto de 2015

Ad7
Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira n.° 860 — Loteamento Real Ville — Bairro Mombaça - Pindamonhangaba — SP
(12) 3644-2250 - CEP 12400-900 -  http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1